АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.  2016 года              № 165
с. Никольское
О проведении публичных слушаний «О проекте
 сельского бюджета на 2017 и на плановый период
2018 и 2019 годов Никольского сельского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области»
                         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года и «Положение о публичных слушаниях  в Никольском сельском поселении» администрация Никольского сельского поселения  Аннинского муниципального района
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания «О проекте сельского бюджета на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов  Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области».
2. Провести публичные слушания 15 декабря 2016 года в 10.00 часов в зале администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области «О проекте сельского бюджета на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов » по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с. Никольское, ул. 50 лет Октября, д.№60.
3. Настоящее постановление обнародовать.

Глава Никольского
сельского поселения                                        О.В. Бабкина

АКТ
От 15.11.2016 года
с. Никольское
О проведении публичных слушаний «О проекте
 сельского бюджета на 2017 и на плановый период
2018 и 2019 годов Никольского сельского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области»
Мы  нижеподписавшиеся, председатель комиссии по учету, рассмотрению предложений, замечаний Шустов Игорь Федорович и члены комиссии  Филатова Оксана Михайловна, Перегудова Вера Михайловна, Губанов Дмитрий Александрович составили настоящий акт в том, что с 15.11. 2016 по 24.11. 2016 года с целью доведения  до сведения  жителей, проживающих на территории Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района, обнародовано  постановление администрации Никольского  сельского поселения Аннинского муниципального района № 165 от 14.11. 2016 г. «О проведении публичных слушаний «О проекте сельского бюджета на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области», в соответствии со ст. 46 Устава Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в местах обнародования:

здание администрации Никольского сельского поселения – с. Никольское, ул. 50 лет Октября, д.60;
здание магазина – с. Никольское, ул. Ленина, д.69;
здание Никольского СДК – с. Никольское, ул. Ленина, д.92.

                 Подписи:                                          /Шустов И.Ф./
                                                                          /Филатова О.М./
                                                                          /Перегудова В.М./
                                                                          /Губанов Д.А./

Глава  Никольского сельского поселения                            О.В.Бабкина